
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-55/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 55/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 października 2010 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w roku 2010 

 

Na podstawie  art. 151
11

 § 1 pkt 2)  Kodeksu pracy w związku § 2 pkt 2) zarządzenia Rektora 

Nr 21/2010 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam dla pracowników dziekanatów studiów niestacjonarnych oraz pracowników 

obsługujących, dla których dzień 12 listopada 2010 r. jest dniem pracy -  dzień 27 grudnia 2010 r. 

dniem wolnym od pracy, w zamian  za dzień 25 grudnia 2010 r. – pierwszy dzień świąt Bożego 

Narodzenia – przypadający w sobotę. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi UKSW, Dziekanom Wydziałów                                       

oraz kierownikom jednostek organizacyjnych. 

       

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


